
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont dróg
gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów w roku 2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14

1.4.2.) Miejscowość: Radziłów

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.7.) Numer telefonu: 862737110

1.4.8.) Numer faksu: 862737111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminaradzilow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b88ec3e-6487-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00044705/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-02 12:13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004787/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044705/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont dróg
gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów w roku 2021

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

3.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z transportem i rozładunkiem kruszywa
naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem do bieżącego remontu dróg gruntowych
położonych na terenie Gminy Radziłów w 2021 roku:
• kruszywa naturalnego frakcji 0-63 mm w ilości 7.639 ton
• kruszywa łamanego frakcji 0-31,5 mm w ilości 100 ton
3.2. Szacunkowa ilość przedmiotu zamówienia wraz z lokalizacją dostawy:
a) Kruszywo naturalne frakcji 0-63 mm (żwir):

1) msc. Rydzewo Szlacheckie – ok. 289 t
2) msc. Szyjki – ok. 72 t
3) msc. Mścichy – ok. 357 t
4) msc. Święcienin – ok. 609 t
5) msc. Słucz – ok. 675 t
6) msc. Barwiki - ok. 228 t
7) msc. Konopki Awissa - ok. 175 t
8) msc. Kieljany - ok. 430 t
9) msc. Racibory - ok. 632 t
10) msc. Radziłów II - ok. 772 t
11) msc. Dębówka - ok. 486 t
12) msc. Borawski Awissa - ok. 712 t
13) msc. Glinki - ok. 577 t
14) msc. Ostrowik – ok. 205 t
15) msc. Sośnia – ok. 214 t 
16) msc. Janowo – 494 t
17) msc. Okrasin – 712 t
b) Kruszywo łamane frakcji 0 -31,5 mm
Szacunkowa ilość przedmiotu zamówienia wraz z lokalizacją dostawy:
Plac przy garażach Urzędu Gminy w Radziłowie, ul. Plac 500-lecia 14, Radziłów – łącznie około
100 ton.
3.3. Podane ilości zamówienia są wielkościami szacunkowymi, dlatego też zastrzega się prawo
do zmniejszenia lub zwiększenia ilości potrzebnego materiału w zależności od bieżącego
zapotrzebowania. Zwiększenie lub zmniejszenie może nastąpić o nie więcej niż 20% w ramach
każdego z kruszyw podanych w pkt. 3.1. SIWZ. Zamawiający zastrzega sobie również prawo do
rotacji w zakresie ilości zamawianych frakcji kruszywa drogowego – w przypadku braku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044705/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



zapotrzebowania na dany materiał, zwiększony zostanie zakres dostaw frakcji kruszywa, na
które będzie większe zapotrzebowanie.
3.4. Dostarczone kruszywo powinno posiadać deklarację właściwości użytkowej zgodnie z
obowiązującymi normami. Kruszywo użyte do remontu dróg musi posiadać atest, certyfikat,
aprobatę techniczną lub badania laboratoryjne stwierdzające spełnienie wymagań kruszywa do
budowy, remontu dróg.

3.9.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Stanpol Paweł Przestrzelski Spółka Komandytowa

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9522134046

4.3.3.) Ulica: Makowa 28

4.3.4.) Miejscowość: Łomża

4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 212799,84 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00013325/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 212799,84 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044705/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044705/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa kruszywa naturalnego i kruszywa łamanego z przeznaczeniem na remont dróg gruntowych położonych na terenie Gminy Radziłów w roku 2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RADZIŁÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669737
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. 500-lecia 14
	1.4.2.) Miejscowość: Radziłów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-213
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.7.) Numer telefonu: 862737110
	1.4.8.) Numer faksu: 862737111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminaradzilow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radzilow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6b88ec3e-6487-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00044705/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-02 12:13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004787/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 14210000-6 - Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Stanpol Paweł Przestrzelski Spółka Komandytowa
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9522134046
	4.3.3.) Ulica: Makowa 28
	4.3.4.) Miejscowość: Łomża
	4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 212799,84 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00013325/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 212799,84 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



